МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 марта 2011 г.                              с. Екатериновка                                                № 279

О внесении изменений и дополнений в Устав
Екатериновского сельского поселения

В целях приведения Устава Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района в соответствие с Федеральными законами от 29.12.2010 г №442-ФЗ, от 03.11.2010г. №286-ФЗ, пунктом 1 части 1 статьи 22, статьи 34 Устава Екатериновского сельского поселения,  учитывая мнения и предложения граждан по проекту муниципального правового акта  «О внесении изменений и дополнений в Устав Екатериновского сельского поселения» муниципальный комитет

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района следующие изменения:
0.  Статьи 65-77 читать статьями 64-75
(предложений не поступало)
          1.2. Часть 5 статьи 66  исключить ( в ред.Федерального закона от 03.11.2010г. №286-ФЗ). (предложений не поступало)
           1.3. В статье 65 части 2 пункт 6 изложить:
«6) имущество, предназначенное для обеспечения первичных мер пожарной безопасности» (в ред. Федерального закона от 29.12.2010 г №442-ФЗ).
(предложений не поступало)

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения		                                В.М. Бодрова
ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ НОРМАТИВНО-ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений и дополнений в Устав
Екатериновского сельского поселения

В целях приведения Устава Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района в соответствие с Федеральными законами от 29.12.2010 г №442-ФЗ, от 03.11.2010г. №286-ФЗ, пунктом 1 части 1 статьи 22, статьи 34 Устава Екатериновского сельского поселения муниципальный комитет

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района следующие изменения:
0.  Статьи 65-77 читать статьями 64-75
0.  Часть 5 статьи 66  исключить ( в ред.Федерального закона от 03.11.2010г. №286-ФЗ).
           1.3. В статье 65 части 2 пункт 6 изложить:
«6) имущество, предназначенное для обеспечения первичных мер пожарной безопасности» (в ред. Федерального закона от 29.12.2010 г №442-ФЗ).

Глава Екатериновского
сельского поселения				                                           Л.В. Хамхоев

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 марта 2011 г.                              с. Екатериновка                                          №279

О внесении изменений и дополнений в Устав
Екатериновского сельского поселения

В целях приведения Устава Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района в соответствие с Федеральными законами от 29.12.2010 г №442-ФЗ, от 03.11.2010г. №286-ФЗ, пунктом 1 части 1 статьи 22, статьи 34 Устава Екатериновского сельского поселения,  учитывая мнения и предложения граждан по проекту муниципального правового акта  «О внесении изменений и дополнений в Устав Екатериновского сельского поселения» муниципальный комитет

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района следующие изменения:
1.  Статьи 65-77 читать статьями 64-75
(предложений не поступало)
          1.2. Часть 5 статьи 66  исключить ( в ред.Федерального закона от 03.11.2010г. №286-ФЗ). (предложений не поступало)
           1.3. В статье 65 части 2 пункт 6 изложить:
«6) имущество, предназначенное для обеспечения первичных мер пожарной безопасности» (в ред. Федерального закона от 29.12.2010 г №442-ФЗ).
(предложений не поступало)

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения		                                В.М. Бодрова